
Id: D8D2F2A8-546F-44A4-8649-7100FA6FAA55. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/6/2018 

RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)Rada  Gminy  Nowa Karczma  uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, który stanowi odpowiednio 

załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

1. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych wynosi 44 224 824,43 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 37 071 166,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 7 153 658,43 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych wynosi 51 591 172,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 36 933 953,72 zł, 

b) wydatki majątkowe – 14 657 218,43 zł. 

§ 2. Rozwiązuje się rezerwę celową na gospodarkę odpadami w kwocie 25 000,00 zł oraz rezerwę celową 
na ewentualne odprawy emerytalne w kwocie 144 694,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Wołoszyk 



Id: D8D2F2A8-546F-44A4-8649-7100FA6FAA55. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2018 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

Zalacznik1.pdf



Id: D8D2F2A8-546F-44A4-8649-7100FA6FAA55. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2018 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

Zalacznik2.pdf



Id: D8D2F2A8-546F-44A4-8649-7100FA6FAA55. Podpisany Strona 2

 

 

UZASADNIENIE 

Wydatki 

 

Dz. Rozdz. Par. Nazwa 

plan przed 

zm. 

zmniejszenia 

- 

zwiększenia 

+ 

plan po 

zm. 

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

607 000 10 000 0 597 000 

010 01010 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0 0 8 500 8 500 

010 01010 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0 0 1 500 1 500 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6 081 657 150 000 0 5 931 657 

600 60016 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0 0 79 662 79 662 

600 60016 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0 0 70 338 70 338 

 

Zmiana klasyfikacji budżetowej w związku z planowanym udziałem środków UE w tych 

wydatkach. Dotyczy to zadań „Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej w 

aglomeracji Nowa Karczma” oraz „Budowa trasy  pieszo- rowerowej Lubań – rzeka Leniwka” 

 

 

Dz. Rozdz. Par. Nazwa 

plan przed 

zm. 

zmniejszenia 

- 

zwiększenia 

+ 

plan po 

zm. 

900 90095 6051 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3 655 3 655 0 0 

900 90095 6052 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

645 645 0 0 

900 90095 4301 Zakup usług pozostałych 0 0 4 004 4 004 

900 90095 4302 Zakup usług pozostałych 0 0 707 707 

900 90095 4421 Podróże służbowe zagraniczne 0 0 594 594 

900 90095 4422 Podróże służbowe zagraniczne 0 0 105 105 

 

Zmiana klasyfikacji budżetowej w związku z podróżą służbową wójta w ramach programu 

„Zintegrowany system zrównoważonej gospodarki odpadami zmniejszający zrzuty zanieczyszczeń 
w rejonie południowego Bałtyku”, z jednoczesnym przeniesieniem wydatków w WPF z roku 2019 

na rok 2018 w kwocie 1 110 zł. 

 

 

 

 

 

 



Id: D8D2F2A8-546F-44A4-8649-7100FA6FAA55. Podpisany Strona 3

 

Dz. Rozdz. Par. Nazwa 

plan przed 

zm. 

zmniejszenia 

- 

zwiększenia 

+ 

plan po 

zm. 

758 75818 4810 Rezerwy 355 641 169 694 0 185 947 

600 60016 4270 Zakup usług remontowych 795 000 0 168 584 963 584 

 

W związku ze zbliżającym się końcem roku rozwiązuje się całkowicie rezerwy celowe na 

gospodarkę odpadami w kwocie 25 000,00 zł oraz na ewentualne odprawy emerytalne w kwocie 

144 694,00 zł. Środki te zostaną wykorzystane na remonty dróg gminnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: D8D2F2A8-546F-44A4-8649-7100FA6FAA55. Podpisany Strona 4

 

Autopoprawka Wójta Gminy 

Do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu na rok 2018 

 

 

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pracy na „Program Asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej na 2018 rok” istnieje konieczność wprowadzenia tych środków do 

budżetu po stronie dochodów i wydatków. Autopoprawka dotyczy następującej klasyfikacji: 

 

Dz. Rozdz. Par. Nazwa 

plan przed 

zm. 

zmniejszenia 

- 

zwiększenia 

+ 

plan po 

zm. 

   DOCHODY     

855 85504 2690 Środki Funduszu Pracy przekazane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw. 

0 0 3 583 3 583 

   WYDATKI     

855 85504 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

0 0 2 470 2 470 

855 85504 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 1 113 1 113 

 


